
Состав методических комиссий ГБПОУ «Светлоградский региональный 

сельскохозяйственный колледж» на 1.09.2024 г. 

 

Метод. комиссия «Поварское дело и бухгалтерский учет» 

1. Волынцева Нина Васильевна – председатель МК, преподаватель 

2. Рукинова Марина Борисовна, преподаватель  

3. Порублева Елена Викторовна, преподаватель 

4. Выжимко Юлия Васильевна, преподаватель 

5. Самко Ирина Сергеевна, преподаватель 

Метод. комиссия «Информационные технологии»» 

1. Бариленко Анна Евгеньевна – председатель МК, преподаватель 

2. Сахарчук Татьяна Васильевна, преподаватель 

3. Терещенко Марина Сергеевна, преподаватель 

4. Сахарчук Никита Олександрович, преподаватель 

5. Коваленко Аркадий Владимирович, преподаватель 

Метод. комиссия «Гуманитарные дисциплины» 

1. Герасимова Светлана Николаевна – председатель МК, преподаватель 

2. Анистратенко Людмила Александровна, преподаватель 

3. Багдасарьянц Ирина Вагоршаковна, преподаватель 

4. Галимзянова Елена Михайловна, преподаватель 

5. Кудинова Елена Сергеевна, преподаватель 

6. Панфилова Надежа Васильевна, преподаватель 

7. Петрова Светлана Викторовна, преподаватель 

8. Позднякова Светлана Петровна, преподаватель 

9. Бородаенко Елена Алексеевна, преподаватель 

10. Порублев Сергей Владимирович, преподаватель 

11. Горбиенко Валентина Александровна, преподаватель 

12. Вдовыдченко Анна Владимировна, преподаватель 

Метод. комиссия «Механизация сельского хозяйства» 

1. Спиваков Сергей Иванович – председатель МК, преподаватель 

2. Горбиенко Антон Александрович, преподаватель 

3. Чернышев Александр Александрович, преподаватель 

4. Чернышов Николай Иванович, преподаватель 

5. Шаповаленко Сергей Васильевич, преподаватель 

 Метод. комиссия «Естественнонаучные и физико-математические дисциплины» 

1. Кизилова Нина Ивановна – председатель МК, преподаватель 

2. Бариленко Анна Евгеньевна, преподаватель 

3. Горлачева Елена Николаевна, преподаватель 

4. Кириченко Светлана Юрьевна, преподаватель 

5. Ткаченко Алла Викторовна, преподаватель 

6. Донский Инна Григорьевна, преподаватель 

7. Выжимко Валерия Владимировна, преподаватель 

8. Четверикова Галина Васильевна, преподаватель 

Метод. комиссия «Сварочные и строительные технологии»  

1. Широких Андрей Юрьевич – председатель МК, преподаватель 

2. Толмачева Марина Николаевна, преподаватель  

3. Порублев Сергей Владимирович, преподаватель 

4. Гончаренко Александр Григорьевич, преподаватель 

5. Брыкалов Алексей Сергеевич, мастер производственного обучения 

6. Омельченко Александр Андреевич, мастер производственного обучения  

7. Лацынник Оксана Константиновна, преподаватель 



Метод. объединение «Классное руководство» 

1. Позднякова Светлана Петровна – председатель МК, преподаватель 

2. Анистратенко Людмила Александровна, преподаватель 

3. Багдасарьянц Ирина Вагоршаковна, преподаватель 

4. Бариленко Анна Евгеньевна, преподаватель 

5. Волынцева Нина Васильевна, преподаватель 

6. Вдовыдченко Анна Владимировна,  

7. Галимзянова Елена Михайловна, преподаватель 

8. Герасимова Светлана Николаевна, преподаватель 

9. Горбиенко Антон Александрович, преподаватель 

10. Горлачева Елена Николаевна, преподаватель 

11. Донских Инна Григорьевна, преподаватель 

12. Кизилова Нина Ивановна, преподаватель 

13. Коваленко Аркадий Владимирович, преподаватель 

14. Кудинова Елена Сергеевна, преподаватель 

15. Панфилова Надежа Васильевна, преподаватель 

16. Петрова Светлана Викторовна, преподаватель 

17. Бородаенко Елена Алексеевна, преподаватель 

18. Порублев Сергей Владимирович, преподаватель 

19. Сахарчук Никита Олександрович, преподаватель 

20. Рукинова Марина Борисовна, преподаватель  

21. Спиваков Сергей Иванович, преподаватель 

22. Толмачева Марина Николаевна, преподаватель 

23. Широких Андрей Юрьевич, преподаватель  

24. Брыкалов Алексей Сергеевич, мастер производственного обучения 

25. Омельченко Александр Андреевич, мастер производственного обучения 

26. Кащаева Юлия Андреевна, лаборант ТСО 

27. Брыкалова Марина Владимировна, педагог доп. образования 

 


